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50 lat Olimpii Bucze

Weekend 28-29 lipca upłynął w Buczu pod znakiem pięćdziesiątej rocznicy założenia klubu piłkarskiego
Olimpia Bucze. Klub funkcjonuje dokładnie od 11 czerwca 1968 roku.

Obchody rozpoczęły się mszą w kościele pw. MB Nieustającej Pomocy w Buczu w intencji klubu oraz byłych i
obecnych piłkarzy, trenerów i działaczy. Następnie uroczystość przeniosła się na stadion Olimpii, gdzie po
powitaniu gości wręczono podziękowania i pamiątkowe medale dla osób zasłużonych dla rozwoju klubu.
Medal  odebrała m.in.  pani  Józefa Migdał  –  żona pierwszego trenera klubu, nieżyjącego już Stanisława
Migdała. Głos zabrali również zaproszeni goście na czele z wicewojewodą małopolskim Józefem Gawronem i
burmistrzem Brzeska Grzegorzem Wawryką. Wieloma nagrodami został też uhonorowany wieloletni prezes
klubu Czesław Borowiec. Po zakończeniu oficjalnej części uroczystości, na scenie przy stadionie pojawił się

https://www.brzesko.pl/


Dawid  Krzyżowski  -  mistrz  Polski  we  freestyle  football,  finalista  Mistrzostw  Świata  w  Brazylii  i  Paryżu,
medalista  Mistrzostw  Europy.  Po  krótkim pokazie  przeprowadził  ciekawe warsztaty  dla  najmłodszych.
Atrakcją  pierwszego  dnia  imprezy  był  mecz,  w  którym Olimpia  Bucze  podjęła  drużynę  oldbojów.  Po
wyrównanej walce spotkanie zakończyło się remisem 4:4. Na zakończenie odbyła się zabawa taneczna.

Drugi dzień obchodów upłynął pod znakiem konkursów sportowych, które były upamiętnieniem spartakiady.
Dzieci i dorośli mogli spróbować swoich sił m.in. w konkursie rzutów karnych, darcie „kapkowaniu” piłką,
paintballu,  strzelaniu  z  wiatrówki  czy  przeciąganiu  liny.  Na  zwycięzców  czekały  atrakcyjne  nagrody.
Rozstrzygnięto również konkurs plastyczny na herb Olimpii Bucze. Zaprezentował się też rockowy zespół
Anaconda,  po  czym  wszyscy  uczestnicy  zostali  zaproszeni  do  zabawy  tanecznej,  prowadzonej  przez
lokalnych dj-ów.

W czasie trwania imprezy, przy stoisku DKMS można było zarejestrować się jako potencjalny dawca szpiku
kostnego. Było również wiele atrakcji dla najmłodszych – dmuchane zjeżdżalnie, wata cukrowa, zabawy z
animatorką, przejażdżki konne. Prowadzono też sprzedaż okolicznościowych gadżetów na 50-lecie klubu
(koszulki, szaliki, plecaki itp.). Organizatorzy są bardzo zadowoleni z frekwencji i z faktu, że w tak małej
miejscowości udało się zorganizować imprezę na tak wysokim poziomie. red.
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